orum legem dicere xxxviii, 6, 7

(Enanthe, et ejus apud Ptolemæum auctoritas xxx, 2, 3)

Offendere aliquem i, 5, 8 (pro invenire) xii, 6, 3

Offensa (quasi pro omni molestia, latissime enim sumitur, ut quæ 'favori' opponatur) v, 4, 18. v, 5, 4 pro odio xvii, 3, 16 Freinsh. offensæ veteres simultatium sunt inter aliquos ii, 6, 16 offensa erepti regni xvii, 2, 9 offensam contrahere xvii, 3, 16 offensa non deponi stipendii xxii, 8, 8 veterem patris offensam novis meritis correcturi xxxv, 2, 3

Offensus alicui (hoc est, inimicus) xxxv, 1, 3 (Ita Suet. Cæs. 19, 6 et Tib. 13, 5) Freinsh. offensus superstitionibus Ægyptiorum (id est, non probans, detestans eas) i, 9, 2 Vorst. offensus crudelitate alicujus xxii, 4, 1 offensus aliquis quod non ex ejus arbitrio res gesta xxx, 4, 18

Offerre se morti pro salute patriæ ii, 6, 21 offerre se alicui ducem adversus patriam ii, 9, 7 offert fors prælii utrumque fratrem pugna v, 11, 8 offerre se periculis temere ix, 8, 15 offerre alicui matrimonium filia, et regni portionem xi, 12, 3 et 10 offerre se victorem pro amisso (pro sistere se) xiii, 1, 3 Vorst. operam suam ad custodiam salutis alicujus xiv, 1, 14 se militem expeditionis xxi, 6, 5 offerre pacem alicui, si emere velit xxiv, 5, 1 offerre alicui pacem venalem xxv, 1, 3 offerri alicui Asiam in præmium latæ opis xxvii, 2, 6 ministerium consilii sui xxxi, 5, 8 alicui osculum xxxiv, 3, 2

Officium: in officium alicujus subjicere aliquem xii, 12, 5 officia alicujus sibi vindicare xiv, 5, 2 officium facere regi inter satellites xvi, 2, 9 publica et privata officia obire xli, 3, 4

Olici usus inventus ii, 6, 5

Olim ii, 12, 3. vi, 9, 3. xii, 13, 4. xxviii, 4, 14

Olympiacus mercatus xiii, 5, 3

Olympias filia Neoptolemi xvii, 3, 14 Philippi primi uxor vii, 6, 10 repudiatur ix, 5, 9. xi, 11, 5 percussorem ei immittit ix, 7, 1 eumque in cruce pendente coronat ix, 7, 10 et gladium Apollini consecrat ix, 7, 13 Antipatrum criminatur xii, 14, 3 Aridæum et Eurydicen interficit xiv, 5, 9 necatur xiv, 6, 11. xv, 1, 3

Olympium certamen vii, 2, 14. xii, 16, 6

Olympus mons vii, 4, 1

Olynthii cum Macedonibus bella gentium vii, 4, 6

Olynthus expugnatur a Mardonio ii, 14, 1 excinditur a Philippo viii, 3, 11

Omen: præferre omen duplicis imperii xii, 16, 5 hoc omen portendit alicui victoriam xii, 16, 6 ominibus faustis profecti xx, 2, 14

Ominari: exitiosam sibi fugam ejus ominati sunt xxxi, 2, 7

Omittere animum nubendi ii, 4, 5 non omittere aliquem (pro non negligere) xvii, 2, 11 Vorst. omissis Ætolis xxix, 2, 7 omissis omnibus, ad Græcos conversa xliii, 3, 11 omittere spem victoriae xx, 3, 4 legationem xiii, 3, 2 rem xiii, 7, 3. xvi, 3, 5 omissis bello vii, 3, 9 omissis ferro virgas parare ii, 5, 4 omissis ducum officii (hoc est, præter ipsorum sollicitudinem) xi, 9, 8 Freinsh.

Omnia castra (hoc est, tota) ii, 11, 16 (et ita 'omne' pro 'toto' sæpius reperitur) Freinsh. hesterno similem labori omnem vitam acturi i, 6, 6 civitatibus libertatem suaque omnia restituit vi, 6, 1 Græcia omnis xxv, 4, 5

Onerare honoribus (pro ornare) v, 4, 13 Freinsh. (Non tam pro ornare, quam pro explere, cumulare, hic poni videtur) Vorst. onerare se vino i, 8, 6 naves exercitu xi, 5, 4 nimis onerare fortunam suam xii, 8, 15 onerare vinculis xliii, 2, 4 gravi tributo xxviii, 4, 8

Onomarchus Phocensium dux viii, 1, 14

Onus undarum (pro vi) iv, 1, 1 Freinsh. onus armorum xxviii, 4, 8 onera arenæ xviii, 4, 12

Onusta navis ii, 9, 17. xxv, 1, 6 præda Orientis spoliis onusta xxv, 6, 1

Opem omnem humanam alicui interdiceret v, 4, 15 opem ferre xliii, 3, 7 in alterius ope spem ponere viii, 4, 8

Opera: eorum opera effectum est, ne pacem acciperent (pro per eos) v, 4, 4 Vorst. operam oblocare xi, 10, 9 operam offerre ad custodiam salutis alicujus xiv, 1, 14 operam civibus venditare v, 3, 1

Operosius (hoc est, majori labore) xxxviii, 4, 10 Freinsh.

Opes (pro viribus, potentia) vi, 1, 8 xii, 3, 12. xii, 4, 25. xiii, 6, 18. xvi, 3, 7. xvii, 3, 5. xviii, 7, 19. xxi, 5, 9. xxii, 5, 6. xxxii, 1, 3 Freinsh. opum contentus apud Scythas ix, 2, 9

Ophellas Cyrenarum rex xxii, 7, 4

Opima præda xxiv, 6, 1. xxv, 1, 7

Opinari durius de aliquo (hoc est,

sentire et loqui) xii, 5, 8 (Ita 'male opinari' Sueton. Aug. 51, 4) Freinsh.

Opinio (pro fama) viii, 3, 8. xii, 5, 5. xii, 8, 2. xviii, 5, 17. xxiii, 1, 12. xxv, 2, 10. xxxi, 6, 14. xli, 4, 9. xlv, 3, 5 (Ita Cæs. de Bell. Gall. ii, 24 'opinio victoriae' pro existimatione ex victoria parta) xxv, 2, 7 Ita fere: opinionis in-victæ exercitus xxxiii, 1, 3 Freinsh.

Opobalsamum xxxvi, 3, 3

Opobalsamum apud Judæos tantum natum xxxvi, 3, 1 (hodie et alibi provenit: ut Cairi, secundum relationem itinerariorum) Freinsh. opobalsami arbores formam similem piceis arboribus habent xxxvi, 3, 4

Oportere ii, 13, 6. xxiv, 6, 1

Opperiiri (pro expectare) xii, 8, 10. xii, 13, 1. xiiii, 6, 15 Freinsh.

Oppidani xii, 10, 2. xxi, 2, 8. xlii, 4, 2

Oppido parcere xii, 7, 8

Opponere hostibus populos viii, 6, 1

Opportuna bello loca occupanda iv, 4, 8 opportunitis locis puteos facere xii, 10, 7

Opprimere (proprie est inopinantes et imparatos invadere) ii, 8, 1. ii, 10, 13. v, 5, 2. xi, 2, 10 Freinsh. oppressi servitute injusta xi, 1, 2 opprimere motum in ipso ortu xii, 1, 8 oppressit infaniam insidiatorum potentia xii, 13, 10

Oppugnare urbem vii, 6, 14. xxv, 4, 7 oppugnari externo hoste xviii, 2, 2